OCOYOACAC 3039

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivoy Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibr Bienes o Servicios
Invenlanos
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles. Infrasstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro v Amertizacion Acumulada de Bienes
Actives Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actvos no Circulantes

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

2022-2024

DIRECCION

Saldo
Inicial
1

4,341,651.28
875212.87
856,581.15
18621.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,466,438.41
0.00

0.00

0.00
4.654.550.74
0.00
-1.183.112.33
0.00

0.00

0.00

Cleros y sus notas, son razonablementg

Cargos del
Periodo
2

2,977,884.91
2,977,884.91
2,931,635.91
46,249.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Abonos del
Periodo
3

3,073,363.74
3,037,747.70
2,991,615.70
46.132.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,616.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
35616.04
0.00
0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Saldo Variacién del
Final Periodo
4(1+2-3) (4-1)
4,246,172.45 -95,478.83
815,350.08 -59,862.79
796.611.36 -59,979.79
18,738.72 117.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,430,822.37 -35,616.04
0.00 0.00
o0.on 0.00
0.00 0.00
4,654,550.74 0.00
0.00 0.00
-1,223,728.37 -35,616.04
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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